
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 103/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 21 października 2024 roku  
 
w sprawie wskazania osoby odpowiedzialnej  
za przyjmowanie zgłoszeń wewnętrznych  
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce w zw. z §1 Regulamin zgłoszeń wewnętrznych w Aka-
demii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, zarządzam co następuje: 

 
§1 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia wskazuję Panią Paulinę Kamolę – 
pracownika Działu Kadr i Płac Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku jako osobę odpowiedzialną za przyjmowanie zgłoszeń wewnętrznych  
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 

2. Zgłoszenia należy przekazywać na adres mailowy: zgloszenia@amuz.gda.pl. 
3. Pracownik, o którym mowa w ust. 1, zobowiązany jest do: 

1) przyjmowanie zgłoszeń,  
2) przekazywania zgłoszeń do rozpatrzenia Komisji ds. weryfikacji zgłoszeń,  
3) potwierdzenia zgłaszającemu przyjęcia zgłoszenia,  
4) prowadzenia rejestru zgłoszeń wewnętrznych,  
5) przekazywania zgłaszającemu informacji zwrotnej. 

 
§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/
mailto:zgloszenia@amuz.gda.pl

